
令和 6 年 1 月 

上石神井特別養護老人ホーム発行 第 130 号 

 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   

     

     

 

                             

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         

  

 

 

 

   

 
幸多き一年となりますように 

新年のご挨拶 

新年明けましておめでとうございます。 

日頃より、入居者様、ショートご利用者様、ご家族並びに地域の皆様から温かいご支援と

ご協力を賜り、無事新春を迎えることができたことを心より、御礼申し上げます。 

職員一同、皆様が大切にしてきた思いを尊重し、常に寄り添い、これからの暮らしを支え

ていきます。 

皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせていただきます。 

本年もよろしくお願い申し上げます。 

施設長 竹川栄成 

 

新年明けましておめでとうございます。 

2024 年を迎えました。昨年 5 月に新型コロナ感染症が 5 類となり、街の活気も戻りつつ

ありますが、上石神井特別養護老人ホームでは引き続き感染症予防をしっかり行いながら

ボランティアの受け入れての活動も少しずつ増やしていこうと思います。 

生活相談員 大久保佑樹 

 



～12 月の活動報告です～ 

 

 

お問い合わせ 

社会福祉法人練馬区社会福祉事業団 

上石神井特別養護老人ホーム 

〒177-0044 東京都練馬区上石神井 2-17-23 

TEL：03-5903-3051 

メール：kamishakujii-tokuyoh@nerima-swf.jp 

ホームページ：http://www.nerima-swf.jp 

担当：生活相談員 大久保 佑樹（おおくぼゆうき） 

 

 

 

 

ホームページもぜひご覧ください 

令和 5年末にクリスマス会を実施しまし

た。ボランティアの方の演奏に合わせて

歌を歌いました。 

お芋掘りに来ていただいた保育園か

ら芋づるで作ったリースとお手紙を

いただきました。とても良くできてい

ます。 

ホーム喫茶を実施しました。ご自分で

好きなケーキと飲み物を選んでおいし

く楽しいひと時でした。 

寒い日が続きますの

で体調にはくれぐれ

もご注意してくださ

い。緊急連絡先の変

更などございました

ら、お電話いただき

たくよろしくお願い

いたします。 

http://www.nerima-swf.jp/

